50111510 Carne de ave o carne fresca 156,167.847

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 156,167.847

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 156,167.81

Total 156,167.81

El monto de : **Ciento cincuenta y seis  mil ciento sesenta y siete con 81/100 (156,167.81)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1677854880423aNYqb